
bo
rre

l

wa
rm

e s
nac

ks huisgemaakte chorizo-paprika bitterballen
bitterballen
een mix van beide
vlammetjes
kaasstengels
kaasstengels met chili
bittergarnituur
tasty shrimp
chicken bites

8,5
7
7,5
7
7
7
12.5/25
12.5
10

   8 stuks

   4 bitterballen & 4 chorizo-paprika bitterballen

kou
de 

sn
ack

s gemarineerde olijven
borrelnootjes
droge worst

4.5
3
4.5

oude kaas
jonge kaas

5
4

   garnalen in knoflook uit de oven

   met srirachamayonaise

pla
nkj

es broodplankje M OF L
kaas/worst plankje

6/12
10.5

jantje’s borrelplank
een combinatie van onze borrelhapjes
vraag onze bediening naar wat er vandaag op zit!

   8 stuks

17.5

   8 stuks

   16 of 32 stuks

   een samenstelling van diverse kaas en worst

   8 stuks

   met verschillende smeersels

   8 stuks



fri
sd

ran
ken

pepsi
pepsi max
ice tea
ice tea green
ice tea peach
sisi
7up
bitter lemon
tonic
ginger ale

3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.3
3.3
3.1

Sourcy blauw
sourcy rood
tafelwater

wa
ter 3.1

3.1
6.5

wa
rm

e d
ran

ken

koffie
cappuccino
café au lait
latte macchiato
espresso
dubbele espresso
thee
verse muntthee
verse gemberthee

2.9
3.2
3.2
3.5
2.9
4.5
2.9
3.75
3.75

decafé mogelijk

speciaal koffie 

sp
eci

al 8.5
met een likeur naar keuze & 
slagroom

coc
kta

ils espresso martini
pornstar martini
aperol spritz
limoncello spritz
limoncello ginger beer
cuba libre
gin & tonic
gin & tonic 0.0%
dark ‘n stormy
comfort ginger ale
tequila sunrise
mimosa
paloma

9.5
9.5
7.5
7.5
8.5
8
8
8
8,5
8
8
8
9

lik
eur

en licor 43
licor 43 Horchata
disaronno
sambuca
tia maria
baileys
cointreau
grand marnier
drambuie
Kahlúa
limoncello

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

ps
v ruby port

tawny port
sherry medium
martini bianco

5.5
5.5
5.5
5.5

leuke avond?
tag ons op facebook & 

instagram of laat een leuke 
review achter!

ginger beer
double dutch

pink grapefruit
double dutch

4

4

rivella
appelsap
jus d’orange
fristi
chocolademelk
red bull

3.3
3.1
3.1
3.1
3.1
4


